2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  апреля  2024 г.

№ 64

О проведении городского смотра-конкурса на лучшее благоустройство территорий городского округа Горловка

В целях улучшения внешнего вида города, повышения эстетического и художественного уровня его благоустройства, подготовкой и проведением городского смотра-конкурса на лучшее благоустройство территорий городского округа Горловка, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1, подпунктом 19, пунктом 2.4. раздела 2, пунктом 5.1. раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 г.
№ I/8-3, администрация городского округа Горловка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 01 апреля 2024 года по 15 июля 2024 года городской смотр-конкурс на лучшее благоустройство территорий городского округа Горловка.
2. Утвердить:

2.1. Положение о порядке проведения городского смотра-конкурса на лучшее благоустройство территорий городского округа Горловка (прилагается).

2.2. Создать организационный комитет по проведению городского смотра-конкурса на лучшее благоустройство территорий городского округа Горловка и утвердить его состав (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Горловка Андриенко А.С.
4. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики

И.С. Приходько